
  R10/06 
 
   

 
 

1/36 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 10. zasedání dne 24. 4. 2006 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0316/R10/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0364-06-P01 a 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení: 
1. č. 1029/R24/05 ve znění: „Rozpracovat analýzu do konkrétních opatření k zave-
dení nemocničního informačního systému, sjednocení ekonomických systémů a 
vytvoření manažerského a analytického systému v nemocnicích Zlínského kraje“ - 
na termín plnění 17. 7. 2006; 
2. č. 0128/R06/06 - bod 1 ve znění: „Dořešení smluvního vztahu o spolupráci s 
koordinátorem projektu Provincií Mantova“ - na termín plnění 30. 6. 2006; 
3. č. 0128/R06/06 - bod 2 ve znění: „Připravit k podpisu dodatek ke smlouvě mezi 
Evropskou komisí a se smluvními stranami a agenturami  v souladu s čl. I.2.6 
smlouvy dle příloh č. 0136-06-P01“ - na termín plnění 30. 6. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0317/R10/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad: 
1. projektem "Kořeny života Ateliéru Lubomíra Pláňavová" pořádaným Ateliérem 
Lubomíra Pláňavová, IČ 68126115, ve dnech 3. až 19. května 2006 v budově Zlín-
ského kraje; 
2. regionálním seminářem "Podnikáte a chcete být úspěšní ..." pořádaný Manažer-
ským svazovým fondem, IČ 45247251, dne 11. května 2006 v Kroměříži; 
3. "Jízdou králů" pořádanou městem Kunovice, IČ 00567892, ve dnech 19. - 21. 
května 2006 v Kunovicích; 
4. 8. českou letní speciální olympiádou pro lidi s mentálním postižením pořádanou 
Českým hnutím speciálních olympiád, IČ 00537543, ve dnech 1. až 4. července ve 
Zlíně; 
5. sportovní akcí "Klobucký plážák 2006" pořádanou TJ Sokol Valašské Klobouky, 
IČ 49157957, ve dnech 26. až 27. srpna 2006; 
6. Revmatologickým sjezdem pořádaným Českou lékařskou společností J. E. Pur-
kyně, IČ 00444359, ve dnech 20. až 23. září 2006 ve Zlíně a 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí účelové neinvestiční dotace: 
1. ve výši 80.000,- Kč na výstavu "Křest českého knížete Bořivoje" pořádanou 
Junákem, svazem skautů a skautek ČR, Modrá, IČ 60371889, dne 20. 5. 2006; 
2. ve výši 180.000,- Kč na mezinárodní konferenci "Medicína katastrof 2006" pořá-
danou firmou EGO Zlín, spol. s. r.o., IČ 46902473, ve dnech 19. - 21. 6. 2006.  

 



  R10/06 
 
   

 
 

2/36 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0318/R10/06 s c h v a l u j e  

 výpůjčku části pozemku o výměře 200 m2, oddělené z pozemku p. č. 445, ostatní 
plocha, zapsaného v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pra-
covištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 568 pro obec a k. ú. Uher-
ské Hradiště městu Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70  Uherské Hra-
diště, IČ 00291471, do 30. 11. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0319/R10/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyjádření banky UBS AG, zastoupení pro Českou republiku dle přílohy č. 0366-06-
P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje zrušit usnesení č. 0307/Z11/06 ze dne 22. 3. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0320/R10/06 u k l á d á  

 Mateřské škole Koryčany, příspěvkové organizaci, IČ 70984018, Pivodova 761, 
768 05  Koryčany, za porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského 
kraje ve výši 164.126,- Kč, dle platebního výměru na odvod č. 6/2006 a penále ve 
výši 1 promile denně z uložené částky odvodu za období od 15. 10. 2005 do dne, 
kdy bude odvod zcela odveden do rozpočtu Zlínského kraje, v termínu do 9. 5. 
2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0321/R10/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zásady Podpory Zlínského kraje na obnovu majetku poškozeného v souvislosti s 
povodněmi 2006 a návrh výzvy pro předkládání žádostí o Podporu Zlínského kraje 
na obnovu majetku poškozeného v souvislosti s povodněmi 2006 dle přílohy č. 
0367-06-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického odboru  dopracovat a předložit Radě Zlínského 
kraje přílohu č. 0367-06-P01 ke schválení na zasedání dne 9. 5. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0322/R10/06 d o p o r u č u j e  



  R10/06 
 
   

 
 

3/36 

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí podpory č. 4358/2005 mezi Zlín-
ským krajem a obcí Mistřice, IČ 00291129, ve znění přílohy č. 0338-06-P01, 
2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí podpory č. 4365/2005 mezi Zlín-
ským krajem a obcí Přílepy, IČ 00544531, ve znění přílohy č. 0338-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0323/R10/06 s c h v a l u j e  

 oznámení otevřeného řízení na veřejnou zakázku "SPŠ elektrotechnická Rožnov 
pod Radhoštěm - Výměna oken a zateplení fasády" ve znění přílohy č. 0346-06-
P01 až č. 0346-06-P15 a 

 j m e n u j e  

 hodnoticí komisi ve složení: Josef Slovák, Stanislav Mišák, Milan Hudec, Miroslava 
Knotková, František Kandrnál a náhradníky: Hynek Steska, Vojtěch Jurčík, David 
Neulinger, Diana Jašková, Anna Zejdová a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic realizovat všechny potřebné úkony související s reali-
zací veřejné zakázky "SPŠ elektrotechnická Rožnov pod Radhoštěm - Výměna 
oken a zateplení fasády" plynoucí ze zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakáz-
kách, ve znění pozdějších předpisů, a předložit Radě Zlínského kraje k rozhodnutí 
přidělení veřejné zakázky v termínu do 30. 8. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0324/R10/06 s c h v a l u j e  

 oznámení otevřeného řízení na veřejnou zakázku "Střední Zdravotní škola a Vyšší 
odborná škola Zdravotní Zlín - rekonstrukce prosklených stěn" ve znění přílohy č. 
0345-06-P01 až č. 0345-06-P15 a 

 j m e n u j e  

 hodnoticí komisi ve složení: Josef Slovák, Stanislav Mišák, Milan Hudec, Miroslava 
Knotková,  Aleš Hába a náhradníky: Hynek Steska, Vojtěch Jurčík, David Neulin-
ger, Diana Jašková, Vlasta Martinková a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic realizovat všechny potřebné úkony související s reali-
zací veřejné zakázky "Střední Zdravotní škola a Vyšší odborná škola Zdravotní Zlín 
- rekonstrukce prosklených stěn" plynoucí ze zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a předložit Radě Zlínského kraje k roz-
hodnutí přidělení veřejné zakázky v termínu do 30. 8. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 



  R10/06 
 
   

 
 

4/36 

0325/R10/06 s c h v a l u j e  

 1. žádosti v rámci opatření Technické asistence SROP na rok 2005 ve znění příloh 
č. 0343-06-P01 a č. 0343-06-P02; 
2. žádosti o příspěvek ze státního rozpočtu ISPROFIN v rámci opatření Technické 
asistence SROP pro rok 2005 ve znění příloh č. 0343-06-P03 a č. 0343-06-P04; 
3. rozpočtové opatření č. RZK/0014/2006 - převod finančních prostředků v rámci 
ORJ 120 - Programový fond na projekt Technická asistence SROP ve výši 1 371 
tis. Kč ve znění dle přílohy č. 0343-06-P05. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0326/R10/06 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce registrační číslo 5098/2005 s 
Jiřím Pechou, IČ 18174540, ve znění přílohy č. 0344-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0327/R10/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. verzi Regionálního operačního programu NUTS II Střední Morava 2007 - 2013 
č. 01 ze dne 23. 4. 2006 dle přílohy č. 0347-06-P01; 
2. personální složení pracovních skupin pro tvorbu ROP dle přílohy č. 0347-06-P02 
a 

 u k l á d á  

 1. hejtmanovi Zlínského kraje zajistit v souladu s usnesením Regionální rady 
NUTS II Střední Morava předání verze Regionálního operačního programu NUTS 
II Střední Morava č. 01 ze dne 23. 4. 2006 na Ministerstvo pro místní rozvoj v ter-
mínu do 3. 5. 2006; 
2. vedoucímu Odboru strategického rozvoje Krajského úřadu Zlínského kraje před-
ložit Radě Zlínského kraje Regionální operační program NUTS II Střední Morava 
2007 - 2013 opět k projednání po mezirezortním připomínkování ve vládě a připo-
mínkování v pracovních skupinách pro tvorbu ROP, v termínu do 15. 6. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0328/R10/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o průběhu realizace projektu „Posílení kapacity místních a regionálních 
orgánů při plánování a realizaci programů ve Zlínském kraji“ dle přílohy č. 0365-06-
P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0329/R10/06 s c h v a l u j e  

 a)  poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu akcí 
     v oblasti tělovýchovy a sportu v členění: 



  R10/06 
 
   

 
 

5/36 

1. Tělovýchovná jednota Rožnov pod Radhoštěm  
    IČ 00534439 – 9 000,- Kč 
    Územní klasifikační závody žactva - krajský přebor ve slalomu 
    a obřím slalomu Zlínského kraje 
 
2. Tělovýchovná jednota Rožnov pod Radhoštěm  
    IČ 00534439 – 10 000,- Kč 
    Mezinárodní "FIS/CIT" závody dospělých a juniorů ve slalomu,  
    krajský přebor ve slalomu juniorů Zlínského kraje 
 
3. Tělocvičná jednota Sokol Karolinka  
    IČ 67728294 – 8 000,- Kč 
    Mistrovství světa do 20 let juniorů ve vzpírání (Peking-Čína) 
 
4. Tělovýchovná jednota Rožnov pod Radhoštěm  
    IČ 00534439 – 6 000,- Kč 
    Mezinárodní turnaj mladších a starších žáků v házené "International 
    handball tour" - 2.turnaj (Tatabánya-Maďarsko) 
 
5. Tělovýchovná jednota Rožnov pod Radhoštěm  
    IČ 00534439 – 2 000,- Kč 
    Mezinárodní turnaj mladších a starších žáků v házené "International 
    handball tour" - 3. turnaj (Rožnov pod Radhoštěm) 
 
6. Handball Club Zlín  
    IČ 49157582 – 10 000,- Kč 
    Mezinárodní turnaj v házené mladších žáků "Zlín Cup 2006" 
 
7. AUTOKLUB v AČR Březolupy  
    IČ 62831950 – 10 000,- Kč 
    Mistrovství České republiky družstev na ploché dráze 1.liga (23.4.2006) 
 
8. AUTOKLUB v AČR Březolupy  
    IČ 62831950 – 10 000,- Kč 
    Mistrovství České republiky družstev na ploché dráze 1.liga (22.7.2006) 
 
9. AUTOKLUB v AČR Březolupy  
    IČ 62831950 – 10 000,- Kč 
    Mistrovství České republiky juniorských družstev na ploché dráze 
 
10. AUTOKLUB v AČR Březolupy  
      IČ 62831950 – 15 000,- Kč 
      Mistrovství České republiky na ploché dráze - finále jednotlivců 
 
 
 
 
11. Český sportovní klub Uherský Brod  
      IČ 48489158 – 4 000,- Kč 
      Memoriál Miroslava Kreisla "Gazda Cup" - halový fotbalový turnaj 
      starších a mladších žáků 
 
12. ASPOT HULÍN  
      IČ 26987635 – 5 000,- Kč 
      Otevřený závod v běhu na 10 km "Hulmenská desítka" 
 
13. Tělovýchovná jednota Valašské Meziříčí  
      IČ 00535109 – 7 000,- Kč 
      Krajský závod v běhu na lyžích pro všechny žákovské,  



  R10/06 
 
   

 
 

6/36 

      dorostenecké a mužské kategorie 
 
14. Tělovýchovná jednota Slovan neslyšících Zlín  
      IČ 44005687 – 4 000,- Kč 
      Mezinárodní turnaj v halové kopané neslyšících 
 
15. Tělovýchovná jednota Jiskra Otrokovice  
      IČ 18152805 – 5 000,- Kč 
      Otrokovický halový mítink škol 
 
16. Tělovýchovná jednota Jiskra Otrokovice  
      IČ 18152805 – 15 000,- Kč 
      Mezinárodní atletický halový mítink 
 
17. Tělovýchovná jednota Lokomotiva Uherský Ostroh  
      IČ 46256211 – 8 000,- Kč 
      Mezinárodní turnaj mládeže ročník 1993 v ledním hokeji (Rosenheim-
Německo) 
 
18. Zlínský krajský svaz vzpírání, Zlín 
      IČ 26537583 – 6 000,- Kč 
      Mistrovství Zlínského kraje ve vzpírání jednotlivců pro rok 2006 
      žáků, dorostu, juniorů, juniorek a žen 
 
19. Tělovýchovná jednota Slovácká Slavia Uherské Hradiště  
      IČ 46956808 – 10 000,- Kč 
      1.ročník celostátní soutěže Malá cena v krasobruslení "Slovácký džbáneček" 
 
20. Tělovýchovná jednota Slovácká Slavia Uherské Hradiště  
      IČ 46956808 – 15 000,- Kč 
      XXIV.ročník celostátní soutěže Velká cena v krasobruslení "Slovácký džbánek" 
 
21. TRI - MAX sport team, Otrokovice 
      IČ 26619261 – 20 000,- Kč 
      Mistrovství republiky v dlouhém triatlonu "MORAVIAMAN Triatlon" 
 
22. Asociace víceúčelových základních organizací technických sportů a činností  
      České republiky, Kutná Hora pro AVZO TSČ ČR Vizovice 
      IČ 41695402 – 20 000,- Kč 
      XXXI. ročník "Ve stopě Valašské zimy" 
 
23. CENTRUM BOJOVÉHO UMĚNÍ, Zlín 
      IČ 26635381 – 25 000,- Kč 
      Mezinárodní přehlídka bojových umění "BUDOSHOW 2006" 
  
24. Ing. Josef Varaja - JOVA, Vsetín 
      IČ 18502199 – 20 000,- Kč 
      4.ročník závodu horských kol "Valašský MTB král" 
 
25. Tělovýchovná jednota Prusinovice  
      IČ 47933721 – 20 000,- Kč 
      13.ročník Rohálovská desítka 
 
26. Tělovýchovná jednota SPARTAK Hluk  
      IČ 00395455 – 20 000,- Kč 
      Mistrovství Ćeské republiky mužů a žen ve stolním tenisu 
 
27. Tělovýchovná jednota SPARTAK Hluk  
      IČ 00395455 – 12 000,- Kč 



  R10/06 
 
   

 
 

7/36 

      Mezinárodní turnaj mládeže ve stolním tenisu "Satelit 2006" 
 
28. Tělovýchovná jednota SPARTAK Hluk  
      IČ 00395455 – 5 000,- Kč 
      Halový turnaj mládeže v kopané "O pohár starosty města Hluk" 
 
29. AutoMotoKlub Rallye Sport - Vsetín  
      IČ 75003198 – 100 000,- Kč 
      XXV.ročník Valašská rally 2006 
 
30. Klub horských běžců Radegast, Valašské Meziříčí 
      IČ 70233381 – 7 000,- Kč 
      12.ročník Českého poháru v běhu do vrchu "Běh na Radhošť" 
 
31. Volleyball Sport Club Zlín  
      IČ 00567931 – 15 000,- Kč 
      Turnaj ve volejbale mužů - semifinále a finále Českého poháru 
 
32. Volleyball Sport Club Zlín  
      IČ 00567931 – 15 000,- Kč 
      V. ročník Mezinárodního turnaje ve volejbale mužů "Zlín 2006" 
 
33. Sportovní klub 1. AC Uherský Brod  
      IČ 62832514 – 8 000,- Kč 
      Celostátní turnaj žen a juniorek ve florbale 
 
34. Atletický klub v Kroměříži  
      IČ 18189181 – 8 000,- Kč 
      XXXIV. ročník Chřibský maraton 
 
35. Klub orientačního běhu Směr Kroměříž  
      IČ 18189776 – 3 000,- Kč 
      Letní pohár v orientačním běhu, krajské mistrovství v orientačním běhu 
      na klasické trati 
 
36. Klub orientačního běhu Směr Kroměříž  
      IČ 18189776 – 4 000,- Kč 
      Závod krajského žebříčku v orientačním běhu "POHÁR HANÁCKÝCH 
      ATHÉN 2006" 
 
37. Tělovýchovná jednota Slovácká Slavia Uherské Hradiště  
      IČ 46956808 – 7 000,- Kč 
      Mistrovský turnaj juniorů ČR ve squashi 
38. Tělovýchovná jednota Slovácká Slavia Uherské Hradiště  
      IČ 46956808 – 5 000,- Kč 
      10.ročník Vánočního poháru v bench pressu 
 
39. Fotbalový club Zlín  
      IČ 67008127 – 4 000,- Kč 
      Mezinárodní fotbalový turnaj žáků ročník 1996 (Dubnica-Slovensko) 
 
40. Fotbalový club Zlín  
      IČ 67008127 – 4 000,- Kč 
      Mezinárodní fotbalový turnaj žáků ročník 1996 (Trenčín-Slovensko) 
 
41. Lodní sporty Zlín  
      IČ 62180932 – 3 000,- Kč 
      Den mládeže 
 



  R10/06 
 
   

 
 

8/36 

42. Plavecký klub Zlín  
      IČ 49157540 – 3 000,- Kč 
      Oblastní přebor jednotlivců v plavání žactva a dorostu 
 
43. Plavecký klub Zlín  
      IČ 49157540 – 6 000,- Kč 
      Semifinálové kolo plavecké ligy 
 
44. Plavecký klub Zlín  
      IČ 49157540 – 5 000,- Kč 
      Oblastní letní přebor žactva a dorostu v plavání 
 
45. Plavecký klub Zlín  
      IČ 49157540 – 7 000,- Kč 
      Krajský přebor mladšího žactva v plavání 
 
46. Plavecký klub Zlín  
      IČ 49157540 – 30 000,- Kč 
      43.ročník mezinárodních plaveckých závodů "Vánoční cena města Zlína" 
 
47. Tělovýchovná jednota Jiskra Otrokovice  
      IČ 18152805 – 10 000,- Kč 
      9.ročník mezinárodního turnaje v házené mládeže (Makarská-Chorvatsko) 
 
48. RUGBY CLUB ZLÍN  
      IČ 61715883 – 10 000,- Kč 
      Ragbyový den ve Zlíně k oslavám 80 let založení rugby v ČR 
 
49. Pavla Pavlůsková, Zlín 
      IČ 75696401 – 7 000,- Kč 
      Finálový camp výběru D&T junior HOCKEY ročníků 1996-1998 + utkání 
      "Východu" proti "Západu" 
 
50. Lakros klub Kroměříž  
      IČ 26609886 – 3 000,- Kč 
      Turnaj pro registrované i neregistrované hráče "Boxlacrosse camp" 
 
51. Lakros klub Kroměříž  
      IČ 26609886 – 5 000,- Kč 
      3.ročník turnaje pro registrované hráče "KM CUP" 
 
52. Golf sport club Zlín  
      IČ 70281670 – 10 000,- Kč 
      Otevřený golfový trunaj pro všechny věkové kategorie 
 
53. HC Valašské Meziříčí 2005  
      IČ 27005011 – 5 000,- Kč 
      Turnaj starších přípravek a mladších žáků v ledním hokeji 
 
54. HC Valašské Meziříčí 2005  
      IČ 27005011 – 8 000,- Kč 
      Vánoční turnaj juniorů v ledním hokeji 
 
55. Tělovýchovná jednota Slovácká Sparta Spytihněv  
      IČ 13694316 – 10 000,- Kč 
      6.ročník Vánočního turnaje žáků v malé kopané 
 
56. MGC Holešov, Bystřice pod Hostýnem 
      IČ 26615606 – 5 000,- Kč 



  R10/06 
 
   

 
 

9/36 

      "Open Holešov" - Oblastní turnaj jednotlivců a II. liga smíšených družstev 
      v dráhovém golfu oblast Morava jih 
 
57. Tělovýchovná jednota SPORT CLUB MEZ BRUMOV, Brumov-Bylnice 
      IČ 18757561 – 4 000,- Kč 
      II.ročník veřejných lyžařských běžeckých závodů "Hradní běžka 2006" 
 
58. Tělovýchovná jednota SLAVIA Kroměříž  
      IČ 18188362 – 6 000,- Kč 
      Národní pohár Českého svazu Goju-Ryu v karate 
 
59. PROSPORT TRADE, Vsetín 
      IČ 26641437 – 10 000,- Kč 
      III. ročník turnaje v malé kopané neregistrovaných družstev do 18 let 
      "PROSPORT CUP 2006" 
 
60. OFF ROAD 4x4, Vsetín 
      IČ 26548976 – 12 000,- Kč 
      4.ročník Internext cross country rally Vsetín 
 
61. Tělovýchovná jednota Chvalčov  
      IČ 18189571 – 3 000,- Kč 
      Veřejný závod v obřím slalomu pro děti, mládež i dospělé 
 
62. Tělocvičná jednota Sokol Holešov  
      IČ 00532835 – 15 000,- Kč 
      Krajské finále škol v orientačním běhu 
 
63. Tělovýchovná jednota Sokol Poličná  
      IČ 64123839 – 2 000,- Kč 
      6.ročník fotbalového turnaje mládeže do 13 let "Mladý Tarahun" 
 
64. ASPV SK Zlín  
      IČ 26649641 – 1 500,- Kč 
      Vánoční stromeček v přírodě 
 
65. Zlínská krajská asociace Sport pro všechny, Uherské Hradiště 
      IČ 26681871 – 17 000,- Kč 
      Krajská a celostátní soutěžní přehlídka pohybových skladeb 
66. Zlínská krajská asociace Sport pro všechny, Uherské Hradiště 
      IČ 26681871 – 6 000,- Kč 
      Krajský a celostátní přebor ASPV ve sportovní gymnastice 
 
67. Zlínská krajská asociace Sport pro všechny, Uherské Hradiště 
      IČ 26681871 – 10 000,- Kč 
      Krajský a celostátní přebor branně-turistického závodu "Medvědí stezka" 
      a Krajský přebor v brännbale žactva a juniorů 
 
68. Zlínská krajská asociace Sport pro všechny, Uherské Hradiště 
      IČ 26681871 – 10 000,- Kč 
      Krajský a celostátní přebor mládeže v atletice 
 
69. Zlínská krajská asociace Sport pro všechny, Uherské Hradiště 
      IČ 26681871 – 6 000,- Kč 
      Krajský přebor ASPV v odbíjené (dorostenci, dorostenky, muži, ženy) 
 
70. Zlínská krajská asociace Sport pro všechny, Uherské Hradiště 
      IČ 26681871 – 10 000,- Kč 
      Olympijský den zdraví pro všechny a III.ročník běhu Základních škol 



  R10/06 
 
   

 
 

10/36 

      Zlínského kraje "O pohár starosty Uherského Brodu" 
 
71. "HANDICAP (?)" Zlín  
      IČ 46277633 – 15 000,- Kč 
      Letní integrační tábor 2006 
 
72. Slovácký Aeroklub Kunovice  
      IČ 00557587 – 16 000,- Kč 
      "Divokým Slováckem" - tzv. navigační rallye 
 
73. Sportovní klub EDIE team Vsetín 
      IČ 26647036 – 50 000,- Kč 
      VII. ročník Valašský pohár MTB mládeže 
 
74. Sportovní klub Squash v pohodě  
      IČ 26611562 – 25 000,- Kč 
      Squash je akce a není pro starce - turnaj žáků 10 - 15 let 
 
75. TITAN sport club, Zlín 
      IČ 46930396 – 5 000,- Kč 
      Krajský pohárový závod v triatlonu "Morkovské chlap" a IV. Krajské 
      mistrovství v olympijském triatlonu "Morkoman" 
 
76. TITAN sport club, Zlín 
      IČ 46930396 – 5 000,- Kč 
      Krajský pohárový závod v triatlonu "Hulmen" 
 
77. TITAN sport club, Zlín 
      IČ 46930396 – 8 000,- Kč 
      Český pohár v triatlonu dorostu a juniorů a IV. krajské mistrovství ve sprint 
triatlonu 
 
78. AUTO KLUB VSETÍN - město v AČR  
      IČ 65469372 – 20 000,- Kč 
      Závody automobilů do vrchu "Valašský klobúk 2006" 
 
 
79. Tělovýchovná jednota Spartak Uherský Brod  
      IČ 16361474 – 5 000,- Kč 
      41.ročník plaveckých závodů "O Pohár Javořiny" 
 
80. Sokolská župa Komenského, Zlín 
      IČ 16361083 – 10 000,- Kč 
      Župní soutěž sokolské všestrannosti 
 
81. Sokolská župa Komenského, Zlín 
      IČ 16361083 – 30 000,- Kč 
      Oblastní slet Zlínského kraje "Sokolský den" 
 
82. TZP NEMO Zlín  
      IČ 71249419 – 8 000,- Kč 
      Mezinárodní závody v dálkovém plavání s ploutvemi 
 
83. TZP NEMO Zlín  
      IČ 71249419 – 12 000,- Kč 
      Mezinárodní závody v ploutvovém plavání a rychlostním potápění 
      "NEMO TROPHY" 
 
84. ASPOT HULÍN  



  R10/06 
 
   

 
 

11/36 

      IČ 26987635 – 7 000,- Kč 
      3.ročník amatérského závodu v triatlonu "HULMEN 2006" 
 
85. AEROBIK SPORT CENTRUM ZLÍN, Lukoveček 
      IČ 26548721 – 15 000,- Kč 
      Mezinárodní mistrovství České republiky v aerobiku 
 
86. Tělovýchovná jednota Medlov  
      IČ 47934760 – 2 500,- Kč 
      Zábavné odpoledne plné soutěží a her "Dětský den" 
 
87. Tělovýchovná jednota Medlov  
      IČ 47934760 – 3 000,- Kč 
      7.ročník fotbalového turnaje mladých nadějí 
 
88. Tělovýchovná jednota Sokol Mysločovice  
      IČ 15546713 – 5 000,- Kč 
      Soutěžní přehlídka sportovního aerobicu "CHOREA DANCING CUP 2006" 
 
89. Veslařský klub MORÁVIA Uherské Hradiště  
      IČ 16361016 – 7 000,- Kč 
      Veslařské závody "Memoriál MUDr. Urbáška" 
 
90. Aerobik klub Zdena Zlín  
      IČ 26680769 – 5 000,- Kč 
      Mistrovství České republiky "AQUILA AEROBIC 2006" 
 
91. Marek Bednařík - LADMARK, Zlín 
      IČ 42616573 – 17 000,- Kč 
      Multikulturní a sportovní akce "Garáže Zlín 2006" 
 
92. Tělovýchovná jednota Chropyně  
      IČ 00545333 – 2 000,- Kč 
      27.ročník Memoriál Ivo Malého v kanoistice 
 
93. Tělovýchovná jednota Chropyně  
      IČ 00545333 – 4 000,- Kč 
      Ječmínkův běh pro mládež a dospělé 
 
94. Sportovní klub orientačního běhu Zlín  
      IČ 49157566 – 8 000,- Kč 
      Víceoblastní závod v orientačním běhu "Vracovské Duny 2006" 
 
95. Sportovní klub orientačního běhu Zlín  
      IČ 49157566 – 11 000,- Kč 
      3. a 4. kolo Českého poháru v orientačním běhu 
 
96. Sportovní klub orientačního běhu Zlín  
      IČ 49157566 – 8 000,- Kč 
      Oblastní žebříček Valašské oblasti 2006 
 
97. Sportovní klub orientačního běhu Zlín  
      IČ 49157566 – 13 000,- Kč 
      Mistrovství Čéské republiky v orientačním běhu na klasické trati 
 
98. Sportovní klub orientačního běhu Zlín  
      IČ 49157566 – 6 000,- Kč 
      Mezinárodní závody v orientačním běhu "Bükkfennsík Cup 2006"  
      (Miskolc-Maďarsko) 



  R10/06 
 
   

 
 

12/36 

 
99. Vodácký klub Kroměříž  
      IČ 18189318 – 2 000,- Kč 
      Moravský pohár ve vodním slalomu na řece Moravě v Kroměříži 
 
100. Tělovýchovná jednota Vodní motorismus Hradisko, Kroměříž 
        IČ 18189911 – 2 000,- Kč 
        Závody v jachtingu "Mladý vítr Kroměříže" 
 
101. Tělovýchovná jednota Vodní motorismus Hradisko, Kroměříž 
        IČ 18189911 – 2 000,- Kč 
        Dětský den 
 
102. Tělovýchovná jednota Sokol Lubná  
        IČ 47934018 – 4 500,- Kč 
        Memoriál Ing. Simona Musila 
 
103. Tělovýchovná jednota Rožnov pod Radhoštěm  
        IČ 00534439 – 2 000,- Kč 
        3.kolo Českého a žákovského poháru 2006 ve skocích na trampolíně 
 
104. Tělovýchovná jednota Rožnov pod Radhoštěm  
        IČ 00534439 – 2 000,- Kč 
        Přebor Moravy seniorů, juniorů a mládeže pro rok 2006 ve skocích na trampo-
líně 
 
105. Tělovýchovná jednota Rožnov pod Radhoštěm  
        IČ 00534439 – 2 000,- Kč 
        Český závod věkových skupin 2006 ve skocích na trampolíně 
 
106. Tělovýchovná jednota Rožnov pod Radhoštěm  
        IČ 00534439 – 5 000,- Kč 
        Závod ve skocích na lyžích žáků "Beskydský pohár" 
107. Tělovýchovná jednota Rožnov pod Radhoštěm  
        IČ 00534439 – 4 000,- Kč 
        Letní závod v severské kombinaci mužů, juniorů a dorostu 
 
108. Tělovýchovná jednota Rožnov pod Radhoštěm  
        IČ 00534439 – 8 000,- Kč 
        Letní mezinárodní závod ve skoku na lyžích "O pohár starosty města" 
 
109. Sokolská župa Komenského, Zlín 
        IČ 16361083 – 30 000,- Kč 
        Župní slet Sokolské župy Komenského 
 
110. HC Valašské Meziříčí 2005  
        IČ 27005011 – 5 000,- Kč 
        I.ročník závěrečného turnaje starších žáků v ledním hokeji  
        "O Pohár ředitele DDM" 
 
111. SK AVEX Zlín  
        IČ 86771051 – 10 000,- Kč 
        Turnaj ve dvouhrách a čtyřhrách neregistrovaných hráčů v tenise  
        "AVEX CUP 2006" 
 
112. Zlínské krajské sdružení ČSTV, Zlín 
        IČ 70925003 – 20 000,- Kč 
        Mezinárodní výcvikový tábor talentované mládeže spojený se závěrečným  
        turnajem 



  R10/06 
 
   

 
 

13/36 

 
113. Atletický klub Zlín  
        IČ 00350834 – 8 000,- Kč 
        Atletický mítink "ZLÍN 2006" 
 
114. Atletický klub Zlín  
        IČ 00350834 – 4 000,- Kč 
        59.ročník "Běh přes Valašské kotáry 2006" 
 
115. Fotbalový club Zlín  
        IČ 67008127 – 8 000,- Kč 
        Mezinárodní turnaj mladšího dorostu v kopané (Eidhoven+Ede-Holandsko) 
 
116. Sportovní klub basketbalu Zlín  
        IČ 15530841 – 15 000,- Kč 
        Streetball show 2006 
 
117. Sportovní klub basketbalu Zlín  
        IČ 15530841 – 15 000,- Kč 
        Mezinárodní turnaj dorostenců v basketbale 
 
118. Tělovýchovná jednota Kružík Bařice  
        IČ 18189784 – 3 000,- Kč 
        10.ročník žákovského fotbalového turnaje "Memoriál Slávka Lundy" 
 
119. Okresní tělovýchovné sdružení Českého svazu tělesné výchovy Kroměříž  
        IČ 00435929 – 2 000,- Kč 
        Otevřený volejbalový turnaj žákyň "Kroměříž 2006" 
 
 
 
120. SPORT centrum BYLNICE, středisko pro volný čas, Brumov-Bylnice 
        IČ 69653445 – 2 000,- Kč 
        Městská dvoukolová soutěž mládeže ve stolním tenise "Vlárská žákovská 
liga" 
 
121. SPORT centrum BYLNICE, středisko pro volný čas, Brumov-Bylnice 
        IČ 69653445 – 2 000,- Kč 
        Velikonoční a vánoční turnaj žáků ve stolním tenise "TOP spin BYLNICE" 
 
122. SPORT centrum BYLNICE, středisko pro volný čas, Brumov-Bylnice 
        IČ 69653445 – 1 500,- Kč 
        Regionální bodovací turnaj žáků ve stolním tenise  
        "TOP VLÁRA - HRY III. tisíciletí" 
 
123. World Association of Karate Jutsu, Zlín 
        IČ 26596679 – 7 000,- Kč 
        Přebor Zlínského kraje v karate jutsu dětí a mládeže 
 
124. World Association of Karate Jutsu, Zlín 
        IČ 26596679 – 7 000,- Kč 
        Turnaj karate jutsu dětí a mládeže 
 
125. Jezdecký klub RAMIR Bělov, Otrokovice 
        IČ 26601508 – 8 000,- Kč 
        Závody v parkurovém skákání 
 
126. Sportovní klub Paseky Zlín  
        IČ 26538164 – 10 000,- Kč 



  R10/06 
 
   

 
 

14/36 

        3.ročník mezinárodního fotbalového turnaje mladších a starších žáků 
        "FESTIVALCUP 2006" 
 
127. Tělovýchovná jednota Slovan neslyšících Zlín  
        IČ 44005687 – 4 000,- Kč 
        Mezinárodní turnaj v kopané neslyšících mužů 
 
128. Tělovýchovná jednota Slovan neslyšících Zlín  
        IČ 44005687 – 4 000,- Kč 
        Mezinárodní turnaj neslyšících ve volejbale mix a v nohejbale mužů 
 
129. Tělovýchovná jednota Slovan neslyšících Zlín  
        IČ 44005687 – 5 000,- Kč 
        Finálový zápas o titul Mistra České republiky neslyšících v kopané 
 
130. Tělovýchovná jednota Slovan neslyšících Zlín  
        IČ 44005687 – 3 000,- Kč 
        Mezinárodní turnaj v halovém tenise neslyšících 
 
131. Tělovýchovná jednota Slovan neslyšících Zlín  
        IČ 44005687 – 3 000,- Kč 
        Mezinárodní vánoční turnaj ve stolním tenise mužů, žen, dětí a dorostu 
 
132. Tělovýchovná jednota SPARTAK Hluk  
        IČ 00395455 – 10 000,- Kč 
        Mezinárodní mistrovství juniorů ve stolním tenisu 2006  
        "Czech Junior OPEN 2006" 
 
 
133. Tělovýchovná jednota Vigantice  
        IČ 48773328 – 13 000,- Kč 
        Mezinárodní turnaj v kopané chlapců rok narození 1998 a mladší 
 
134. Sportovní klub neslyšících Kroměříž  
        IČ 47934263 – 3 000,- Kč 
        Velikonoční turnaj v halové kopané neslyšících 
 
135. Sportovní klub neslyšících Kroměříž  
        IČ 47934263 – 2 000,- Kč 
        Turnaj v mix volejbale neslyšících 
 
136. Sportovní klub Hanácká Slavia Kroměříž  
        IČ 18189172 – 8 000,- Kč 
        5.ročník mezinárodního turnaje dorostu v kopané (Kesteren-Holandsko) 
 
137. Sportovní klub Hanácká Slavia Kroměříž  
        IČ 18189172 – 10 000,- Kč 
        4.ročník mezinárodní turnaje starších žáků v kopané (Chateaudun-Francie) 
 
138. Tělocvičná jednota Sokol Slavičín  
        IČ 46276203 – 2 000,- Kč 
        Sálová sportovní soutěž dětí a rodičů "Závodí celá rodina" 
 
139. Tělovýchovná jednota MEZ Vsetín  
        IČ 00533815 – 6 000,- Kč 
        Celostátní tenisový turnaj staršího žáctva 
 
140. Tělovýchovná jednota MEZ Vsetín  
        IČ 00533815 – 6 000,- Kč 



  R10/06 
 
   

 
 

15/36 

        Celostátní tenisový turnaj mladšího žáctva 
 
141. Tělovýchovná jednota MEZ Vsetín  
        IČ 00533815 – 6 000,- Kč 
        Celostátní tenisový turnaj dorostu 
 
142. Tělovýchovná jednota MEZ Vsetín  
        IČ 00533815 – 3 000,- Kč 
        Veselý tenisový turnaj dětí od 5 do 9 let 
 
143. Tělovýchovná jednota Sokol Rokytnice  
        IČ 46276581 – 20 000,- Kč 
        35.ročník "Setkání Rokytnic České republiky" 
 
144. Tělovýchovná jednota Sokol Rokytnice  
        IČ 46276581 – 3 000,- Kč 
        6.ročník fotbalového turnaje žáků a dorostu 
 
145. Tenisový klub Bystřice pod Hostýnem  
        IČ 64422526 – 4 000,- Kč 
        Tenisový turnaj dorostenců "Podhostýnská juniorka B" 
 
146. Tenisový klub Bystřice pod Hostýnem  
        IČ 64422526 – 7 000,- Kč 
        VI.ročník mezinárodního turnaje "O Hostýnský pohár v tenise na vozíčku" 
 
 
147. Tenisový klub Bystřice pod Hostýnem  
        IČ 64422526 – 4 000,- Kč 
        22.ročník mezinárodního tenisového turnaje "Podhostýnská seniorka" 
 
148. Tělovýchovná jednota Zbrojovka Vsetín  
        IČ 00536024 – 2 000,- Kč 
        Mistrovství republiky juniorů a juniorek v kuželkách 
 
149. Tělovýchovná jednota Zbrojovka Vsetín  
        IČ 00536024 – 3 000,- Kč 
        Mistrovství republiky dorostu a žáků v kuželkách 
 
150. Sportovní a turistický klub Sulimov  
        IČ 26680661 – 1 000,- Kč 
        Turnaj ve stolním tenise pro děti a mládež 
 
151. SPORTOVNÍ KLUBY SLAVIČÍN  
        IČ 00544621 – 4 000,- Kč 
        25.ročník "Běh vítězství" 
 
152. SPORTOVNÍ KLUBY SLAVIČÍN  
        IČ 00544621 – 3 000,- Kč 
        35.ročník turnaje mužů ve stolním tenise 
 
153. Klub seniorů Rožnov pod Radhoštěm  
        IČ 49562878 – 4 000,- Kč 
        II.ročník "Seniorské sportovní dny" 
 
154. Jezdecký klub SPORT Pravčice  
        IČ 47934859 – 6 000,- Kč 
        29.ročník jezdeckých parkurových závodů "Hanácký pohár" 
 



  R10/06 
 
   

 
 

16/36 

155. VRT ENDURO SPORT KVZ, Kroměříž 
        IČ 65270401 – 7 000,- Kč 
        II.ročník Mistrovství Moravy v motokrosu juniorů 
 
156. VRT ENDURO SPORT KVZ, Kroměříž 
        IČ 65270401 – 10 000,- Kč 
        IV.ročník Mistrovství Moravy OPEN v motokrosu 
 
157. VRT ENDURO SPORT KVZ, Kroměříž 
        IČ 65270401 – 7 000,- Kč 
        II.ročník Mistrovství Moravy METEOR CUP v motokrosu 
 
158. VRT ENDURO SPORT KVZ, Kroměříž 
        IČ 65270401 – 13 000,- Kč 
        VII.ročník Mezinárodní mistrovství ČR ENDURO-CC 
 
159. Cyklo MXM Hulín  
        IČ 47934492 – 4 000,- Kč 
        Velikonoční časovka 
 
160. Cyklo MXM Hulín  
        IČ 47934492 – 3 000,- Kč 
        Hostýnská časovka 
 
 
161. Cyklo MXM Hulín  
        IČ 47934492 – 20 000,- Kč 
        Silniční závod jednotlivců na 120 km "MXM TOUR 2006" 
 
162. Cyklo MXM Hulín  
        IČ 47934492 – 15 000,- Kč 
        Závod horských kol "HVĚZDA CUP 2006" 
 
163. Cyklo MXM Hulín  
        IČ 47934492 – 3 000,- Kč 
        Svatováclavská časovka dvojic 
 
164. Tenisový klub Uherské Hradiště  
        IČ 00558079 – 4 000,- Kč 
        Celostátní tenisový turnaj mladšího žactva "Memoriál Věry Sukové" 
 
165. Tenisový klub Uherské Hradiště 
        IČ 00558079 – 4 000,- Kč 
        Celostátní tenisový turnaj staršího žactva 
 
166. Tenisový klub Uherské Hradiště  
        IČ 00558079 – 15 000,- Kč 
        Mezinárodní tenisový turnaj žactva "EUROPEAN TOUR JUNIOR 12 UNDER" 
 
167. Tenisový klub Uherské Hradiště  
        IČ 00558079 – 4 000,- Kč 
        Celostátní tenisový turnaj dorostu 
 
168. Tělovýchovná jednota Jiskra Otrokovice  
        IČ 18152805 – 10 000,- Kč 
        7.ročník nepostupové soutěže v aerobiku jednotlivců 
        "Aerobic master class Otrokovice 2006" 
 
169. Tělovýchovná jednota Jiskra Otrokovice  



  R10/06 
 
   

 
 

17/36 

        IČ 18152805 – 10 000,- Kč 
        Mezinárodní turnaj přípravek v kopané "O pohár starosty města" 
 
170. Handball Club Zlín  
        IČ 49157582 – 6 000,- Kč 
        Mezinárodní turnaj mládeže (starší a mladší dorostenci) v házené 
        "CELL-CUP 2006" (Maďarsko) 
 
171. Handball Club Zlín  
        IČ 49157582 – 8 000,- Kč 
        Mezinárodní turnaj mládeže (starší a mladší dorostenky, mladší a starší žač-
ky) 
        v házené "CELL-CUP 2006" (Maďarsko) 
 
172. Handball Club Zlín  
        IČ 49157582 – 15 000,- Kč 
        Mezinárodní turnaj žen v házené "ZLÍN CUP 2006" 
 
173. Handball Club Zlín  
        IČ 49157582 – 6 000,- Kč 
        Mezinárodní turnaj starších žaček v házené "SALIX CUP" 
 
 
174. Handball Club Zlín  
        IČ 49157582 – 6 000,- Kč 
        Mezinárodní turnaj mladších žaček v házené "O POHÁR HEJTMANA" 
 
175. Handball Club Zlín  
        IČ 49157582 – 6 000,- Kč 
        Mezinárodní turnaj starších žáků v házené "ZLÍN CUP 2006" 
 
176. Handball Club Zlín  
        IČ 49157582 – 6 000,- Kč 
        Mezinárodní turnaj starších a mladších dorostenců v házené "ZLÍN CUP 
2006" 
 
177. Jezdecký klub HANÁ, Kroměříž 
        IČ 67024866 – 6 000,- Kč 
        Skokové jezdecké závody 
 
178. Jezdecký klub HANÁ, Kroměříž 
        IČ 67024866 – 10 000,- Kč 
        Skokové závody - Mistrovství Zlínské oblasti "Pohár Zlínského kraje" 
 
179. Antonín Pospíšilík, Pravčice 
        IČ 60546026 – 7 000,- Kč 
        Parkurové jezdecké závody "O pohár obce Pravčice" 
 
180. Zlínský krajský svaz vzpírání, Zlín 
        IČ 26537583 – 7 000,- Kč 
        Mezinárodní přebor Zlínského kraje jednotlivců a družstev všech kategorií 
        ve vzpírání "HEXAGONAL 2006" 
 
181. Zlínský krajský svaz vzpírání, Zlín 
        IČ 26537583 – 10 000,- Kč 
        Mezinárodní Velká cena Zlínského kraje a města Zlína ve vzpírání mládeže 
 
182. Zlínský krajský svaz vzpírání, Zlín 
        IČ 26537583 – 7 000,- Kč 



  R10/06 
 
   

 
 

18/36 

        Mistrovství Zlínského kraje ve vzpírání jednotlivců mužů a juniorů + Meziná-
rodní 
        Velká cena Zlínského kraje v nadhozu 
 
183. Zlínský krajský svaz vzpírání, Zlín 
        IČ 26537583 – 6 000,- Kč 
        Mezinárodní Silvestrovský pohár ve vzpírání 
 
184. Golf Club Lázně Kostelec u Zlína  
        IČ 26614979 – 20 000,- Kč 
        Májový golfový turnaj mládeže 
 
185. Golf Club Lázně Kostelec u Zlína  
        IČ 26614979 – 20 000,- Kč 
        Letní golfový turnaj mládeže 
 
186. Sportovní klub Rusava  
        IČ 46998161 – 40 000,- Kč 
        Závod horských kol "Rusavská 50ka" 
 
 
187. Sportovní klub Stříbrnice  
        IČ 61704342 – 5 000,- Kč 
        Fotbalový turnaj žáků "Memoriál M. Fryštáka" 
 
188. Sportovní klub Stříbrnice  
        IČ 61704342 – 3 000,- Kč 
        3.ročník fotbalového turnaje obce Stříbrnice 
 
189. Tělocvičná jednota Sokol Zlín  
        IČ 00530719 – 3 000,- Kč 
        Jarní turnaj Jihomoravské ligy juniorů ve florbale 
 
190. Tělocvičná jednota Sokol Zlín  
        IČ 00530719 – 3 000,- Kč 
        Podzimní turnaj Jihomoravské ligy juniorů ve florbale 
 
191. Tělocvičná jednota Sokol Zlín  
        IČ 00530719 – 4 000,- Kč 
        Světový pohár ve sportovní gymnastice (Ghent-Belgie) 
 
192. Tělocvičná jednota Sokol Zlín  
        IČ 00530719 – 3 000,- Kč 
        Světový pohár ve sportovní gymnastice (Stuttgart-Německo) 
 
193. Tělovýchovná jednota Rožnov pod Radhoštěm  
        IČ 00534439 – 2 000,- Kč 
        Jarní pohár města Hradce Králové v plavání 
 
194. Tělovýchovná jednota Rožnov pod Radhoštěm  
        IČ 00534439 – 2 000,- Kč 
        Letní mistrovství České republiky staršího žactva v plavání 
 
195. Zlínské krajské sdružení ČSTV, Zlín 
        IČ 70925003 – 3 000,- Kč 
        4.ročník otevřeného mistrovství Zlínského kraje v minigolfu 
 
196. 1. DGC Bystřice pod Hostýnem  
        IČ 68685653 – 5 000,- Kč 



  R10/06 
 
   

 
 

19/36 

        Celostátní GRAND PRIX turnaj jednotlivců a 3D extraliga družstev 
        České republiky v minigolfu 
 
197. 1. DGC Bystřice pod Hostýnem  
        IČ 68685653 – 2 000,- Kč 
        2.ročník "Přebor bystřických škol v minigolfu" 
 
198. 1. DGC Bystřice pod Hostýnem  
        IČ 68685653 – 2 000,- Kč 
        1.ročník "Přebor zlínských základních škol v minigolfu" 
 
199. 1. DGC Bystřice pod Hostýnem  
        IČ 68685653 – 2 000,- Kč 
        Oblastí open turnaj jednotlivců a II.oblastní liga v minigolfu 
 
200. Šachový klub Staré Město  
        IČ 26552001 – 13 000,- Kč 
        4.ročník mezinárodního šachového turnaje "FIDE OPEN Staré Město 2006" 
 
201. Tělovýchovná jednota Sokol Huslenky  
        IČ 49562860 – 10 000,- Kč 
        14.ročník sportovních her pro děti a mládež 
        "NENUDÍME SE, PROTOŽE SI UMÍME HRÁT" 
 
202. Petanque klub Stříbrné kule Buchlovice  
        IČ 26985667 – 2 000,- Kč 
        Turnaj v petanque - vyvrcholení II.ročníku celoroční série turnajů Grand prix 
 
203. Lukostřelecký klub 3D Mrlínek, Břest 
        IČ 26642701 – 4 000,- Kč 
        Mezinárodní 3D lukostřelecké závody "RUSAVA 2006" a "Mrlínské kolečko 
2006" 
 
204. Tělovýchovná jednota Fryšták - oddíl kopané  
        IČ 65792157 – 12 000,- Kč 
        Oslavy 75. výročí založení oddílu u příležitosti 650. výročí založení města 
Fryšták 
 
205. Tělovýchovná jednota Slovácká Sparta Spytihněv  
        IČ 13694316 – 10 000,- Kč 
        Oslavy 80. výročí založení oddílu kopané a 85. výročí založení tělovýchovy 
        v obci Spytihněv 
 
206. Tělovýchovná jednota Fatra Slavia Napajedla  
        IČ 00209821 – 3 000,- Kč 
        Sportovně zábavné odpoledne 
 
207. Sportovní klub Spartak Hulín  
        IČ 18188541 – 8 000,- Kč 
        Šachový turnaj mladších i starších žáků Zlínského kraje a 6.ročník turnaje 
        jednotlivců ve stolním tenise "0 pohár Rady města Hulína" ke 110. výročí 
        tělovýchovy v Hulíně 
 
208. Tělovýchovná jednota Sokol Bystřička  
        IČ 68898398 – 6 000,- Kč 
        6.ročník mezinárodního nohejbalového turnaje "Bystřičská smeč 2006" 
 
209. Valašský sportovní klub Vsetín  
        IČ 26588331 – 10 000,- Kč 



  R10/06 
 
   

 
 

20/36 

        MAKADAM TOUR aneb PO STOPĚ VSETÍNSKEJ OVCE 
 
210. Valašský sportovní klub Vsetín  
        IČ 26588331 – 30 000,- Kč 
        12.ročník cyklistického závodu "Valašská padesátka" 
 
211. SPORTOVNÍ KLUBY SLAVIČÍN  
        IČ 00544621 – 7 000,- Kč 
        Mistrovství České republiky v sálovém fotbalu-futsalu 
 
212. SPORTOVNÍ KLUBY SLAVIČÍN  
        IČ 00544621 – 4 000,- Kč 
        8.ročník turnaje v nohejbale trojic a turnaj v kuželkách jednotlivců "Jerevan 
cup" 
 
 
 
213. Fotbalový club FC Rožnov pod Radhoštěm  
        IČ 69211728 – 6 000,- Kč 
        Turnaj přípravek v kopané "Pohár Reného Bolfa" 
 
214. Sokolská župa Valašská Františka Palackého, Valašské Meziříčí 
        IČ 65469739 – 10 000,- Kč 
        Župní slet Sokolské župy Valašské Františka Palackého 
 
215. JUVACYKLO TEAM, Uherské Hradiště 
        IČ 26526662 – 20 000,- Kč 
        Maraton horských kol "JUVACYKLO-TWISTER MARATON" 
 
216. Tělovýchovná jednota Slovácká Slavia Uherské Hradiště  
        IČ 46956808 – 5 000,- Kč 
        Mezinárodní turnaj juniorek a kadetek ve volejbale 
 
217. Tělovýchovná jednota Slovácká Slavia Uherské Hradiště  
        IČ 46956808 – 3 000,- Kč 
        Mezinárodní turnaj vyspělých zákyň ve volejbale 
 
218. Tělovýchovná jednota SLAVIA Kroměříž  
        IČ 18188362 – 8 000,- Kč 
        Velká cena města Kroměříže juda žákovských kategorií 
 
219. Tělovýchovná jednota SLAVIA Kroměříž  
        IČ 18188362 – 3 000,- Kč 
        3. ročník mezinárodního Velikonočního turnaje v minibasketbale 
        mladších minižaček 
 
220. Tělovýchovná jednota SLAVIA Kroměříž  
        IČ 18188362 – 4 000,- Kč 
        Festival minibasketbalu nejmladších minižaček 
 
221. Tělovýchovná jednota SLAVIA Kroměříž  
        IČ 18188362 – 3 000,- Kč 
        1. ročník Vánočního turnaje v minibasketbale nejmladších minižaček 
 
222. Tělovýchovná jednota SLAVIA Kroměříž  
        IČ 18188362 – 5 000,- Kč 
        4. ročník mezinárodního Vánočního turnaje v basketbale starších žáků 
 
223. Tělocvičná jednota Sokol Zlín - Prštné, Zlín 



  R10/06 
 
   

 
 

21/36 

        IČ 65823061 – 2 000,- Kč 
        Turnaj v kolové "Český pohár žáků" 
 
224. Tělocvičná jednota Sokol Zlín - Prštné, Zlín 
        IČ 65823061 – 3 000,- Kč 
        8. ročník mezinárodního turnaje "Velká cena Zlína v kolové mužů" 
 
225. Volleyball Sport Club Zlín  
        IČ 00567931 – 5 000,- Kč 
        4.ročník mezinárodního turnaje ve volejbale žákyň "ZLÍN CUP 2006" 
 
226. Volleyball Sport Club Zlín  
        IČ 00567931 – 5 000,- Kč 
        4.ročník mezinárodního turnaje ve volejbale žáků "ZLÍN CUP 2006" 
 
227. REALITAS golf division, s.r.o., Uherské Hradiště 
        IČ 27673413 – 5000,- Kč 
        Týmové zimní otevřené mistrovství Zlínského kraje v golfu pro rok 2006 
        ve hře na jamky dvojic 
 
228. REALITAS golf division, s.r.o., Uherské Hradiště 
        IČ 27673413 – 4 000,- Kč 
        Mistrovství Zlínského kraje v golfu na rány bez odpočtu hendikepu na novém 
        simulátoru About Golf 
 
229. Tělovýchovná jednota Slovan Luhačovice  
        IČ 46308032 – 4 000,- Kč 
        Mezinárodní závod ve sjezdu na horských kolech 
 
230. Tělovýchovná jednota Slovan Luhačovice  
        IČ 46308032 – 4 000,- Kč 
        Otevřené lyžařské závody dětí a mládeže 
 
231. Tělovýchovná jednota Slovan Luhačovice  
        IČ 46308032 – 3 000,- Kč 
        Závod ve sjezdu na horských kolech 
 
232. Tělovýchovná jednota Slovan Luhačovice  
        IČ 46308032 – 3 000,- Kč 
        Celodenní sportovní soutěže pro děti a mládež "Vánoce 2006 ve sportovní 
hale 
        Radostova Luhačovice" 
 
233. Zlínské aplikované sporty, Zlín 
        IČ 26631873 – 8 000,- Kč 
        Sledge hokejový turnaj "MALMÖ OPEN 2006" (Malmö-Švédsko) 
 
234. Zlínské aplikované sporty, Zlín 
        IČ 26631873 – 12 000,- Kč 
        Finále mistrovství České republiky ve sledge hokeji 
 
235. Zlínské aplikované sporty, Zlín 
        IČ 26631873 – 10 000,- Kč 
        5.ročník mezinárodního turnaje ve sledge hokeji "HAMÉ INTERNATIONAL 
        SLEDGE HOCKEY CUP 2006 SENIOR/JUNIOR" 
 
236. Zlínské aplikované sporty, Zlín 
        IČ 26631873 – 5 000,- Kč 
        Turnaj sálových aplikovaných sportů (boccia, indoor curling, florbal handicap) 



  R10/06 
 
   

 
 

22/36 

 
237. Zlínské aplikované sporty, Zlín 
        IČ 26631873 – 3 000,- Kč 
        3.ročník šachového turnaje pro zdravotně postižené jednotlivce 
 
238. Zlínské krajské sdružení ČSTV, Zlín 
        IČ 70925003 – 3 000,- Kč 
        Přebor mládeže družstev a jednotlivkyň Zlínského kraje ve sportovní gymnas-
tice 
 
 
 
 
239. Zlínské krajské sdružení ČSTV, Zlín 
        IČ 70925003 – 3 000,- Kč 
        Přebor mládeže družstev a jednotlivců Zlínského kraje ve sportovní gymnasti-
ce 
 
240. Zlínské krajské sdružení ČSTV, Zlín 
        IČ 70925003 – 3 000,- Kč 
        Přebor mládeže jednotlivců Zlínského kraje ve sportovní gymnastice 
 
241. Automodelklub SRC Zlín  
        IČ 68729189 – 5 000,- Kč 
        3.ročník mezinárodního projektu "EUROCUP 2006" - 2.závod (Baar-
Švýcarsko) 
 
242. Automodelklub SRC Zlín 
        IČ 68729189 – 5 000,- Kč 
        3.ročník mezinárodního projektu "EUROCUP 2006" - 3.závod (Gotha-
Německo) 
 
243. Automodelklub SRC Zlín  
        IČ 68729189 – 20 000,- Kč 
        3.ročník mezinárodního projektu "EUROCUP 2006" - 4.závod (Zlín) 
 
244. AJAX Dolní Bečva  
        IČ 26994780 – 4 000,- Kč 
        1.ročník turnaje v malé kopané "AJAX Cup 2006" 
 
245. Šachový klub VP Elektronika Zlín  
        IČ 49158023 – 6 000,- Kč 
        Finále mistrovství České republiky dorosteneckých družstev v šachu 
 
246. Šachový klub VP Elektronika Zlín  
        IČ 49158023 – 4 000,- Kč 
        16.ročník turnaje v šachu "Memoriálu Antonína Vaculíka" 
 
247. "HANDICAP (?)" Zlín  
        IČ 46277633 – 1 000,- Kč 
        Lázeňský turnaj v kuželkách a ve zvukové střelbě zrakově postižených spor-
tovců 
 
248. "HANDICAP (?)" Zlín  
        IČ 46277633 – 1 000,- Kč 
        Mezinárodní turnaj zrakově postižených sportovců v kuželkách a ve zvukové  
        střelbě "Michálkovická kuželka" 
 
249. "HANDICAP (?)" Zlín  



  R10/06 
 
   

 
 

23/36 

        IČ 46277633 – 1 000,- Kč 
        Brněnský mezinárodní turnaj v kuželkách zrakově postižených sportovců 
 
250. "HANDICAP (?)" Zlín  
        IČ 46277633 – 1 000,- Kč 
        Mezinárodní turnaj zrakově postižených sportovců v kuželkách  
        "MIKULÁŠSKÝ TURNAJ" 
 
251. Orel jednota Halenkov - Huslenky 
        IČ 65888235 – 10 000,- Kč 
        Sportovní den "SPORTEM KU ZDRAVÍ" 
252. Sportovní klub vozíčkářů Otrokovice  
        IČ 62182773 – 5 000,- Kč 
        Mistrovství České republiky tělesně postižených ve stolním tenise stojící 
 
253. Sportovní klub vozíčkářů Otrokovice  
        IČ 62182773 – 15 000,- Kč 
        Mezinárodní mistrovství České republiky ve stolním tenise vožíčkářů družstev 
 
254. Sportovní klub vozíčkářů Otrokovice  
        IČ 62182773 – 10 000,- Kč 
        Mistrovství světa tělesně postižených ve stolním tenise (Montreaux-
Švýcarsko) 
 
255. Inventis CZ s.r.o., Vsetín 
        IČ 26856433 – 20 000,- Kč 
        Mistrovství světa juniorů a žen v nohejbale 
 
256. Inventis CZ s.r.o., Vsetín 
        IČ 26856433 – 60 000,- Kč 
        II.ročník mezinárodního mládežnického fotbalového turnaje "Moravia Cup 
2006" 
 
257. Tělovýchovná jednota Sokol Vizovice  
        IČ 18154115 – 6 000,- Kč 
        Mistrovství Valašské oblasti v orientačním běhu na krátké trati, štafet a noč-
ním 
        orientačním běhu 
 
258. Tělovýchovná jednota Sokol Vizovice  
        IČ 18154115 – 6 000,- Kč 
        9. oblastní žebříček Valašské oblasti v orientačním běhu sprint 
 
259. Nohejbal klub Vsetín  
        IČ 68898487 – 80 000,- Kč 
        5.ročník Pohár Českého nohejbalového svazu "AUSTIN CUP Vsetín 2006" 
 
260. Nohejbal klub Vsetín  
        IČ 68898487 – 12 000,- Kč 
        Mezinárodní otevřený turnaj v nohejbale trojic "Valach OPEN Vsetín 2006" 
 
261. Zlínský krajský atletický svaz, Zlín 
        IČ 70927961 – 4 000,- Kč 
        Krajské přebory Zlínského kraje v atletice žactva 
 
262. Tělovýchovná jednota Ostrožská Nová Ves  
        IČ 60369761 – 20 000,- Kč 
        Mistrovství České republiky na dlouhých tratích, 5.závod Českého poháru 
2006,  



  R10/06 
 
   

 
 

24/36 

        XIV. Mezinárodní mistrovství Moravy v rychlostní kanoistice "Slovácká 500" 
 
263. AEROBIK SPORT CENTRUM ZLÍN, Lukoveček 
        IČ 26548721 – 8 000,- Kč 
        Mezinárodní závod v aerobiku a step aerobiku "Czech Aerobic Open" 
 
264. Hokejový klub Uherský Brod  
        IČ 69652228 – 4 000,- Kč 
        Hokejový turnaj žáků 7.tříd 
265. Hokejový klub Uherský Brod  
        IČ 69652228 – 5 000,- Kč 
        Mezinárodní hokejový turnaj žáků 5. tříd 
 
266. Jezdecký klub ALIMA, Soběsuky 
        IČ 65270070 – 10 000,- Kč 
        Parkurové závody 
 
267. Klub stolního tenisu Zlín  
        IČ 49157523 – 13 000,- Kč 
        Mistrovství České republiky ve stolním tenise mladšího žactva 
 
268. Tělocvičná jednota Sokol Zlín  
        IČ 00530719 – 4 000,- Kč 
        Světový pohár ve sportovní gymnastice (Moskva-Rusko) 
 
269. HC Hamé Zlín  
        IČ 00531928 – 6 000,- Kč 
        Turnaj dorosteneckých družstev z Čech a Moravy v ledním hokeji 
 
270. HC Hamé Zlín  
        IČ 00531928 – 5 000,- Kč 
        Mezinárodní turnaj 8.tříd z Čech, Moravy a Slovenska v ledním hokeji 
 
271. HC Hamé Zlín  
        IČ 00531928 – 5 000,- Kč 
        Turnaj juniorských družstev v ledním hokeji "O štít města Pardubic" 
 
272. HC Hamé Zlín  
        IČ 00531928 – 5 000,- Kč 
        Turnaj 8.tříd v ledním hokeji "O štít města Pardubic" 
 
273. HC Hamé Zlín  
        IČ 00531928 – 3 000,- Kč 
        Mezinárodní turnaj 6.tříd v ledním hokeji 
 
274. HC Hamé Zlín  
        IČ 00531928 – 3 000,- Kč 
        Vánoční mezinárodní turnaj 5.tříd v ledním hokeji (Skalica-Slovensko) 
 
275. HC Hamé Zlín  
        IČ 00531928 – 3 000,- Kč 
        Vánoční turnaj 8.tříd v ledním hokeji 
 
276. HC Hamé Zlín  
        IČ 00531928 – 4 000,- Kč 
        Vánoční turnaj 9.tříd v ledním hokeji 
 
277. Tělovýchovná jednota Jiskra Otrokovice  
        IČ 18152805 – 4 000,- Kč 



  R10/06 
 
   

 
 

25/36 

        49.ročník v běhu na lyžích "Memoriál Josefa Dufka" 
 
278. Motosport klub Uherské Hradiště,  
        IČ 26605996 – 25 000,- Kč 
        IV.ročník závodu silničních motocyklů "Slovácký okruh o cenu Bohumila Ko-
váře" 
 
279. DRÁSAL TEAM HOLEŠOV  
        IČ 47935251 – 150 000,- Kč 
        13.ročník závodu horských kol "Bikemaraton DRASÁL 2006" 
 
280. AUTO KLUB VSETÍN - město v AČR 
        IČ 65469372 – 15 000,- Kč 
        OMV - Wurth Sprintrally Vsetín 2006 
 
281. Sportovní klub Spartak Hulín  
        IČ 18188541 – 6 000,- Kč 
        Turnaje v judu mláďat, mladších žáků a žákyň ke 110.výročí tělovýchovy v 
Hulíně 
 
282. Sportovní klub Spartak Hulín  
        IČ 18188541 – 25 000,- Kč 
        Volejbalový turnaj žen a můžů ke 110.výročí tělovýchovy v Hulíně 
 
283. Sportovní klub Spartak Hulín  
        IČ 18188541 – 8 000,- Kč 
        Tenisový turnaj ke 110.výročí tělovýchovy v Hulíně  
 
b)  poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu akcí 
     v oblasti volnočasových aktivit mládeže v členění: 
1. Dětský domov se školou, Bystřice pod Hostýnem, Havlíčkova 547  
    IČ 63458896 – 6 000,- Kč 
    Závod v běhu na lyžích klasickou a volnou technikou jednotlivců 
    a štafet "O pohár ředitele DDŠ Bystřice pod Hostýnem" 
 
2. JUNÁK - svaz skautů a skautek ČR, středisko Vsetín  
    IČ 41084624 – 2 000,- Kč 
    K2 - závod na běžkách 
 
3. JUNÁK - svaz skautů a skautek ČR, středisko Vsetín  
    IČ 41084624 – 2 000,- Kč 
    16.ročník "Hon na Širokka" - městská bojová a pohybová hra 
 
4. Kynologický klub Zlín  
    IČ 65792289 – 10 000,- Kč 
    Mistrovství mládeže České republiky v agility 
 
5. Střední škola hotelová a služeb Kroměříž  
    IČ 47934832 – 10 000,- Kč 
    10.ročník jezdeckých závodů "Pohár města Kroměříže" 
 
6. Studentský domov - sdružení rodičů, přátel a studentů Domova  
    mládeže SOŠ a SOU Na Lindovce 1463, Kroměříž 767 86  
    IČ 26641364 – 3 000,- Kč 
    8.ročník maratónu v aerobním cvičení pro děvčata i chlapce 
    "Hubneme do plavek" 
 
7. Střední odborné učiliště Uherský Brod  
    IČ 00055107 – 2 000,- Kč 



  R10/06 
 
   

 
 

26/36 

    Sportovní utkání ve volejbale a hokeji (Nové Mesto nad Váhom-Slovensko) 
 
8. Plavecká škola Zlín  
    IČ 49156845 – 4 000,- Kč 
    3.ročník Plaveckých závodů handicapovaných Zlínského kraje 
9. Plavecká škola Zlín  
    IČ 49156845 – 2 000,- Kč 
    36.ročník Plaveckých závodů žáků 3.tříd Zlína a okolí "O stříbrný věnec" 
 
10. Středisko pro volný čas dětí a mládeže, Hulín, okres Kroměříž  
      IČ 71230955 – 8 000,- Kč 
      Turnaj mladších žáků v kopané "O pohár města Hulína" 
 
11. Česká tábornická unie - T.K. KLETR Uherské Hradiště  
      IČ 71180907 – 15 000,- Kč 
      BAMBIPARK 2006 (Hradišťská bamboška) 
 
12. Středisko volného času Holešov  
      IČ 75042193 – 3 000,- Kč 
      3.ročník olympiády MŠ "HRY BEZ HRANIC" 
 
13. Alcedo - středisko volného času Vsetín  
      IČ 00851922 – 20 000,- Kč 
      Vědomostní postupová soutěž "PARAGRAF 11/55" 
 
14. Odborné učiliště a Praktická škola Kroměříž  
      IČ 47934590 – 2 000,- Kč 
      2.ročník soutěže žáků učebního oboru Kuchařské práce - studená  
      kuchyně "GASTROMÁNES" 
 
15. Krajská rada Royal Rangers Zlínského kraje, Zlín 
      IČ 70989761 – 4 000,- Kč 
      9. Ringoturnaj Royal Rangers v ČR 
 
16. Odborné učiliště a Praktická škola Zlín - Klečůvka  
      IČ 61716529 – 4 000,- Kč 
      Májový turnaj učňovské mládeže v malé kopané 
 
17. Společnost přátel Základní umělecké školy Rudolfa Firkušného, Napajedla 
      IČ 66610516 – 5 000,- Kč 
      Krajská soutěžní přehlídka ve hře na elektronické klávesové nástroje 
 
18. JUNÁK - svaz skautů a skautek ČR, středisko Vsetín  
      IČ 41084624 – 2 000,- Kč 
      Florbalový a fotbalový turnaj "ŘEPÁK 2006" 
 
19. JUNÁK - svaz skautů a skautek ČR, středisko Vsetín  
      IČ 41084624 – 5 000,- Kč 
      PARAWESTERNIÁDA 
 
20. JUNÁK - svaz skautů a skautek ČR, středisko Vsetín  
      IČ 41084624 – 3 000,- Kč 
      Krajské kolo Závodu světlušek a vlčat 
 
21. JUNÁK - svaz skautů a skautek ČR, středisko Vsetín  
      IČ 41084624 – 3 000,- Kč 
      7.ročník závodů jednotlivců "Zkuste si triatlon" 
 
22. JUNÁK - svaz skautů a skautek ČR, středisko Vsetín  



  R10/06 
 
   

 
 

27/36 

      IČ 41084624 – 2 000,- Kč 
      70 km jízda na horských kolech "CROSSCOUNTRY" 
 
23. CUPRUM, občanské sdružení, Uherské Hradiště 
      IČ 26605660 – 1 500,- Kč 
      Soutež v silovém víceboji "O putovní pohár ředitele školy" 
 
24. CUPRUM, občanské sdružení, Uherské Hradiště 
      IČ 26605660 – 2 000,- Kč 
      2.ročník volejbalového turnaje středních škol smíšených družstev 
 
25. Základní škola, Uherský Brod, Pod Vinohrady 1420, okres Uherské Hradiště  
      IČ 70932328 – 10 000,- Kč 
      10.ročník "Výškařský mítink" 
 
26. "DĚTEM", obecně prospěšná společnost, Zlín 
      IČ 25583611 – 25 000,- Kč 
      Zlínský vorvaň 2006 
 
27. Eva Kožíková, Zlín 
      IČ 67018718 – 3 000,- Kč 
      Sportovní olympiáda pro všechny 
 
28. Eva Kožíková, Zlín 
      IČ 67018718 – 2 000,- Kč 
      Sportovní odpoledne "Pohybem ke zdraví a proti obezitě" 
 
29. Středisko volného času Holešov  
      IČ 75042193 – 4 000,- Kč 
      Teamové sportovní a vědomostní souteže pro kolektivy základních škol 
      "Jeden za všechny, všichni za jednoho" 
 
30. Středisko volného času Holešov  
      IČ 75042193 – 8 000,- Kč 
      Evropský týden mládeže 
 
31. Středisko volného času Holešov  
      IČ 75042193 – 8 000,- Kč 
      Vánoční turnaj ve stolním tenise 
 
32. Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín  
      IČ 13643878 – 10 000,- Kč 
      Regionální kolo odborné soutěže "Automechanik Junior 2006" 
 
33. Dům dětí a mládeže Uherské Hradiště  
      IČ 46254366 – 3 000,- Kč 
      I.ročník soutěže v tanci "DANCE SHOW" a VI.ročník soutěže družstev  
      v aerobicu "AEROBIC SHOW" 
 
34. Sdružení rodičů a přátel Gymnázia Kroměříž  
      IČ 18189601 – 3 000,- Kč 
      Atletické závody žáků středních škol "Sedláčkův memoriál" 
 
35. Arcibiskupské gymnázium v Kroměříži  
      IČ 00226611 – 4 000,- Kč 
      VII.ročník Mistrovství církevních gymnázií v malé kopané 
 
 
 



  R10/06 
 
   

 
 

28/36 

 
36. Taneční klub Gradace Kroměříž  
      IČ 47935197 – 6 000,- Kč 
      Reprezentace Zlínského kraje na Mistrovství České republiky družstev 
      ve standardních a latinsko-amerických tancích 
 
37. Zlínská krajská organizace Pionýra, Kroměříž 
      IČ 70435545 – 3 000,- Kč 
      Soutěž Robina Hooda 
 
38. Zlínská krajská organizace Pionýra, Kroměříž 
      IČ 70435545 – 4 000,- Kč 
      Republikové finále Pionýrské stezky 
 
39. SPEKTRUM - sdružení dětských a mládežnických organizací kraje Zlín  
      IČ 26524562 – 30 000,- Kč 
      BAMBIRIÁDA 2006 
 
40. ZÁLESÁK - středisko ZLÍN 1 "Mladcová"  
      IČ 65792947 – 3 000,- Kč 
      Noční postupová soutěž "Listopadové lucerničky" 
 
41. Sdružení přátel Dětského domova a Speciálních škol Zlín  
      IČ 26651432 – 100 000,- Kč 
      8.ročník "Národní letní hry speciální olympiády České republiky" 
 
42. Střední průmyslová škola Uherský Brod  
      IČ 14450437 – 1 500,- Kč 
      Sportovní den SPŠ 
 
43. Základní škola Emila Zátopka Zlín, Štefánikova 2701, příspěvková organizace  
      IČ 71007997 – 5 000,- Kč 
      18.ročník "Běh olympijského dne ve Zlíně" 
 
44. Občanské sdružení pro zkvalitnění výuky při ZŠ Vsetín - Ohrada  
      IČ 69211647 – 4 000,- Kč 
      Mezinárodní atletické závody ve Vsetíně 
 
45. Základní škola, Kostelec u Holešova, okres Kroměříž  
      IČ 70842761 – 3 000,- Kč 
      Petangový, florbalový a kuželkový turnaj "Kostelecký trojboj" 
 
46. Základní škola, Kostelec u Holešova, okres Kroměříž  
      IČ 70842761 – 4 000,- Kč 
      Zimní bežecký závod "Kostelecká běžka" 
 
47. Sbor dobrovolných hasičů Rychlov, Bystřice pod Hostýnem 
      IČ 63414228 – 4 000,- Kč 
      Soutěž mladých hasičů v požárním útoku a štafetách 
 
48. Základní škola praktická Rožnov pod Radhoštěm  
      IČ 70238910 – 3 000,- Kč 
      Turnaj v malé kopané praktických a speciálních škol 
 
49. Gymnázium Uherské Hradiště  
      IČ 60371684 – 3 000,- Kč 
      Republikové kolo Přeboru škol v šachu (kategorie 6.-9.ročník ZŠ 
      a příslušné ročníky víceletých gymnázií)  
50. Společnost pro pomoc nemocným dětem Kroměříž 



  R10/06 
 
   

 
 

29/36 

      IČ 46998039 – 10 000,- Kč 
      Rekondiční pobyt v přírodě "O strýčka Skrblíka" a 

 d o p o r u č u j e  

 a)  Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotací z Fondu mládeže a 
sportu 
     Zlínského kraje na podporu akcí v oblasti tělovýchovy a sportu v členění: 
1. Tenis club BAJDA Kroměříž  
    IČ 18188028 – 20 000,- Kč 
    Mezinárodní turnaj v tenise ve čtyřhrách pro mládež i dospělé 
    "Memoriál MUDr. Zdeňka Šilera" 
 
2. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby, Napajedla 
    IČ 70902003 – 5 000,- Kč 
    4.mezinárodní a 40. Slovenský zimní sraz turistů (Dolný Kubín-Slovensko) 
 
3. Tenisový klub SK Zlín  
    IČ 44119127 – 10 000,- Kč 
    Celostátní halový tenisový turnaj mladších žákyň kategorie A 
 
4. Tělocvičná jednota Sokol Bystřice pod Hostýnem  
    IČ 47930225 – 10 000,- Kč 
    Župní slet sokolské župy hanácké 
 
5. Obec Ratiboř  
    IČ 00304263 – 6 000,- Kč 
    Turnaj v kopané u příležitosti 700. výročí vzniku obce Ratiboř 
 
6. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby, Napajedla 
    IČ 70902003 – 3 000,- Kč 
    Turistický pohárový závod II.stupně Zlínského kraje 
 
7. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby, Napajedla 
    IČ 70902003 – 3 000,- Kč 
    Mistrovství Zlínského kraje + 2.Turistický pohárový závod II.stupně 
 
8. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby, Napajedla 
    IČ 70902003 – 4 000,- Kč 
    Turistické závody I.stupně "Český pohár 2006" 
 
9. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby, Napajedla 
    IČ 70902003 – 10 000,- Kč 
    16.ročník "Mezinárodní týden turistiky na Valašsku" 
 
10. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby, Napajedla 
      IČ 70902003 – 2 000,- Kč 
      Noční výsadek 
 
11. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby, Napajedla 
      IČ 70902003 – 2 500,- Kč 
      35.ročník "Podzimními Chřiby" 
 
 
 
12. Tenis club BAJDA Kroměříž  
      IČ 18188028 – 7 000,- Kč 
      Celostátní turnaj v tenise ve čtyřhrách "Pohár starosty města Kroměříže" 



  R10/06 
 
   

 
 

30/36 

 
13. Obec Ratiboř  
      IČ 00304263 – 8 000,- Kč 
      Valašský pohár dětí a mládeže horských kol 
 
14. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby, Napajedla 
      IČ 70902003 – 1 500,- Kč 
      21.ročník turistického pochodu "Zlínská nejen 50" 
 
15. Město Uherské Hradiště  
      IČ 00291471 – 10 000,- Kč 
      IX.ročník "Slovácký triatlon a Mistrovství Zlínského kraje v triatlonu 
      žactva" + II.ročník "Sportovní hry žáků základních škol" 
 
16. Město Rožnov pod Radhoštěm  
      IČ 00304721 – 50 000,- Kč 
      Rožnovská olympiáda 
 
17. Obec Bystřička 
      IČ 00303739 – 25 000,- Kč 
      Bystřičská čtyřiadvacítka 
 
18. Sokolská župa Komenského, Zlín 
        IČ 16361083 – 150 000,- Kč 
        XIV. všesokolský slet 2006 
 
b)  Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotace z Fondu mládeže a 
sportu 
     Zlínského kraje v rámci podpory v oblasti volnočasových aktivit mládeže Obci  
    Martinice, IČ 00287482, na akci "IX. Olympiáda malotřídních škol okresu Kromě-
říž" 
    ve výši 15 000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0330/R10/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí poskytnutí účelových dotací a fi-
nančních prostředků na projekty pro školy a školská zařízení zřizovaná územními 
samosprávnými celky v celkové výši 6 153,792 tis. Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0331/R10/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0024/2006 - 
převod zůstatků fondů zrušené příspěvkové organizace DDM Luhačovice ve výši 
Kč 38.590,62 městu Luhačovice pro nově zřízenou příspěvkovou organizaci dle 
přílohy č. 0358-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0332/R10/06 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  



  R10/06 
 
   

 
 

31/36 

 s návrhem systému podpory vybraných oborů a škol zřizovaných Zlínským krajem 
ve znění přílohy č. 0355-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0333/R10/06 u k l á d á  

 odvod prostředků investičního fondu příspěvkové organizace Gymnázium J. A. 
Komenského a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Uherský Brod, IČ 
60371757, ve výši 424 tis. Kč do rozpočtu Zlínského kraje v termínu do 30. 6. 2006 
a 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0016/2006 - odvod z investičního fondu příspěvkové 
organizace Gymnázium J. A. Komenského a Jazyková škola s právem státní jazy-
kové zkoušky Uherský Brod dle přílohy č. 0352-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0334/R10/06 s c h v a l u j e  

 změny Plánů tvorby a použití investičních fondů škol a školských zařízení zřizova-
ných Zlínským krajem na rok 2006: 
1. Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín, IČ 13643878, změna č. 3 in-
vestičního fondu ve znění přílohy č. 0356-06-P01; 
2. Odborné učiliště a Praktická škola Zlín - Klečůvka, IČ 61716529, změna č. 2 
investičního fondu ve znění přílohy č. 0356-06-P02; 
3. Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola Kro-
měříž, IČ 65269616, změna č. 1 investičního fondu ve znění přílohy č. 0356-06-
P03; 
4. Masarykovo gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Vsetín, IČ 00843351, změna č. 1 investičního fondu ve znění přílohy č. 0356-06-
P04; 
5. Základní umělecká škola Zlín, IČ 00838926, změna č. 1 investičního fondu ve 
znění přílohy č. 0356-06-P05; 
6. Dětský domov a Školní jídelna Valašské Meziříčí, IČ 62334808, změna č. 1 in-
vestičního fondu ve znění přílohy č. 0356-06-P06; 
7. Základní umělecká škola Valašské Klobouky, IČ 46311149, změna č. 1 investič-
ního fondu ve znění přílohy č. 0356-06-P07. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0335/R10/06 s c h v a l u j e  

 navýšení příspěvku na provoz o 2 583 tis. Kč na celkovou částku 341 347 tis. Kč 
pro školy a školská zařízení zřizovaná Zlínským krajem dle přílohy č. 0349-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0336/R10/06 d o p o r u č u j e  



  R10/06 
 
   

 
 

32/36 

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí změny dotací na přímé vzdělávací 
výdaje a změny závazných ukazatelů pro školy a školská zařízení zřizovaná Zlín-
ským krajem ve výši 350 tis. Kč dle přílohy č. 0353-06-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0015/2006 - přesun prostředků v rámci ORJ 150 - 
Odbor školství, mládeže a sportu, dle přílohy č. 0353-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0337/R10/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí závazné ukazatele rozpočtu přímých 
vzdělávacích NIV na rok 2006 pro školy a školská zařízení zřizovaná obcemi v 
celkové výši 2 282 335 tis. Kč v rozpisu dle přílohy č. 0360-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0338/R10/06 s c h v a l u j e  

 investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
251/2/150/093/04/06 Střední školy oděvní a služeb Vizovice, IČ 00837237 - Výmě-
na oken a dveří školy, v celkových nákladech 2 413 tis. Kč dle příloh č. 0351-06-
P01 až č. 0351-06-P03 a 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Střední škola oděvní a služeb Vizovice, IČ 00837237, 
výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 
závěrečným vyhodnocením akce Výměna oken a dveří školy. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0339/R10/06 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje ve 
správě Střední školy - Centra odborné přípravy technické Kroměříž, IČ 00568945: 
- auto nákladní LIAZ 151.126, inv. č. 2017, rok pořízení 1989, 
- auto nákladní LIAZ 150.261, inv. č. 2023, rok pořízení 1990, 
a to přednostně formou prodeje jménem zřizovatele za ceny v čase a místě obvyk-
lé. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0340/R10/06 o d v o l á v á  

 s účinností od 24. 4. 2006 Ing. Marii Pokornou z členství v Komisi Rady Zlínského 
kraje pro environmentální vzdělávání, výchovu a osvětu a 



  R10/06 
 
   

 
 

33/36 

 j m e n u j e  

 s účinností od 24. 4. 2006 Ing. Otakara Ropa, PhD., členem Komise Rady Zlínské-
ho kraje pro environmentální vzdělávání, výchovu a osvětu. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0341/R10/06 s c h v a l u j e  

 uzavření Smluv o zajištění zdravotnických služeb nehrazených ze zdravotního 
pojištění mezi Zlínským krajem a: 
1. Kroměřížskou nemocnicí a. s. , IČ 27660532; 
2. Krajskou nemocnicí T. Bati a. s., IČ 27661989; 
3. Uherskohradišťskou nemocnicí a. s., IČ 27660915; 
4. Nemocnicí Vsetín, příspěvkovou organizací, IČ 26871068; 
dle příloh č. 0334-06-P05 až č. 0334-06-P08. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0342/R10/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o činnosti příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v oblasti 
zdravotnictví za rok 2005 dle přílohy č. 0333-06-P01 a  

 s c h v a l u j e  

 závazné úkoly pro ředitele zdravotnických zařízení zřizovaných Zlínským krajem na 
rok 2006 dle přílohy č. 0333-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0343/R10/06 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke  Smlouvě o výpůjčce movitých věcí mezi Zlínským krajem 
a Kroměřížskou nemocnicí a. s., IČ 27660532, dle přílohy č. 0332-06-P03 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru zdravotnictví zajistit podpis dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjč-
ce dle přílohy č. 0332-06-P03 v termínu do 5. 5. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0344/R10/06 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
250/3/100/040/03/06  Domov důchodců Lukov - stavební úpravy obj. č. p. 82 - 4. 
etapa dle příloh č. 0361-06-P02 a č. 0361-06-P03 v celkových  nákladech 19 990 
tis. Kč, za podmínky spolufinancování investiční akce ze státního rozpočtu; 
2. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2006 Domova dů-



  R10/06 
 
   

 
 

34/36 

chodců Lukov, příspěvkové organizace, IČ 70850941, dle přílohy č. 0361-06-P05 a 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Zlínského kraje Domov důchodců Lukov, IČ 70850941, 
výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 
závěrečným vyhodnocením akce. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0345/R10/06 j m e n u j e  

 s účinností od 24. 4. 2006 do funkce člena Komise Rady Zlínského kraje pro zdra-
votně postižené Ivu Hladíkovou. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0346/R10/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 akční plán oprav vozovek silnic II. a III. tříd po zimním období 2005 - 2006 dle pří-
lohy č. 0335-06-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru ekonomického připravit rozpočtové opatření za účelem zajiště-
ní finančních prostředků na opravy vozovek silnic II. a III. tříd po zimním období 
2005 - 2006, v termínu do 22. 5. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0347/R10/06 s c h v a l u j e  

 1. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
169/2/90/009/01/05-01/04/06 - Dodatek č. 1 Muzea jihovýchodní Moravy ve Zlíně, 
příspěvkové organizace - Konzervátorské pracoviště a depozitář Otrokovice ve 
výši  2 354 tis. Kč (navýšení o  368 tis. Kč dle přílohy č. 0348-06-P02); 
2. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2006 Muzea jihový-
chodní Moravy ve Zlíně, příspěvkové organizace, IČ 00089982, dle přílohy č. 
0348-06-P04 a 

 p o v ě ř u j e  

 Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvkovou organizaci, IČ 00089982, 
výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 
závěrečným vyhodnocením akce. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0348/R10/06 s c h v a l u j e  



  R10/06 
 
   

 
 

35/36 

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o úpravě užívacích vztahů v nebytových prosto-
rách a úhradě nákladů spojených s jejich užíváním mezi Zlínským krajem a ČR - 
Finančním ředitelstvím v Brně, IČ 00006921, se sídlem nám. Svobody 4, 602 00 
Brno, ve znění přílohy č. 0339-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0349/R10/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu hodnotící komise na zakázku "Studie limitů těžby, postupné využitelnosti a 
ochrany zásob ložisek nerostných surovin se zřetelem na ložiska štěrkopísků Zlín-
ského kraje" dle přílohy č. 0340-06-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení zakázky "Studie limitů těžby, postupné využitelnosti a ochrany zásob 
ložisek nerostných surovin se zřetelem na ložiska štěrkopísků Zlínského kraje" 
uchazeči Česká geologická služba, IČ 00025798, se sídlem Klárov 131/3, 118 21 
Praha, za cenu 1,261.400,- Kč včetně DPH, s termínem plnění 15. 12. 2006; 
2. uzavření smlouvy na zpracování zakázky "Studie limitů těžby, postupné využi-
telnosti a ochrany zásob ložisek nerostných surovin se zřetelem na ložiska štěrko-
písků Zlínského kraje" s organizací Česká geologická služba,  IČ 00025798, se 
sídlem  Klárov 131/3, 118 21 Praha, dle přílohy č. 0340-06-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství zajistit vypracování smlouvy 
s vybraným uchazečem a předložit k podpisu v termínu do  22. 5. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0350/R10/06 s c h v a l u j e  

 zahraniční pracovní cestu Ing. Davida Marečka ve dnech 24. 4. - 25. 5. 2006 do 
USA dle směrnice SM/10/05/05 - Zabezpečení postupu dle zákona č. 119/1992 
Sb., o cestovních náhradách, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0351/R10/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0017/2006, kterým se převádí do rezervy Programo-
vého fondu Zlínského kraje částka 1,000.000,- Kč, která je určena na financování 
části zakázky "Studie ochrany před povodněmi na území Zlínského kraje" až v roce 
2007, dle přílohy  č. 0337-06-P01. 

 
 
 



  R10/06 
 
   

 
 

36/36 

Zlín 24. 4. 2006 

 


